



## MT ApS

Kottesgade 13  
5000 Odense C  
CVR-nr. 33260644

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.02.2022

---

**Mogens Tveskov**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

MT ApS

Kottesgade 13

5000 Odense C

CVR-nr.: 33260644

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Mogens Tveskov

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og foretage investeringer i fast ejendom samt administration heraf.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (34) t.kr. mod (190) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.163 t.kr. mod 23.002 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(33.999)</b>	<b>(189.709)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		16.005.525	23.000.126
Andre finansielle indtægter		209.806	193.026
Andre finansielle omkostninger		(18.194)	(1.566)
<b>Resultat før skat</b>		<b>16.163.138</b>	<b>23.001.877</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>16.163.138</b>	<b>23.001.877</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Overført resultat		16.163.138	22.001.877
<b>Resultatdisponering</b>		<b>16.163.138</b>	<b>23.001.877</b>
Udbytte udloddet efter balancedagen:			
Ekstraordinært udbytte		2.000.000	0

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		146.219.562	118.825.308
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>146.219.562</b>	<b>118.825.308</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>146.219.562</b>	<b>118.825.308</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.274.716	6.313.893
Andre tilgodehavender		1.381.545	1.490.000
Tilgodehavende skat		50.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.706.261</b>	<b>7.803.893</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>840</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.706.261</b>	<b>7.804.733</b>
<b>Aktiver</b>		<b>152.925.823</b>	<b>126.630.041</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		81.000	81.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		48.037.062	20.642.808
Overført overskud eller underskud		104.720.209	104.562.596
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>152.838.271</b>	<b>126.286.404</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.998	7.998
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		79.554	335.639
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>87.552</b>	<b>343.637</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>87.552</b>	<b>343.637</b>
<b>Passiver</b>		<b>152.925.823</b>	<b>126.630.041</b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	81.000	20.642.808	104.562.596	1.000.000	126.286.404
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	11.388.729	0	0	11.388.729
Årets resultat	0	16.005.525	157.613	0	16.163.138
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>81.000</b>	<b>48.037.062</b>	<b>104.720.209</b>	<b>0</b>	<b>152.838.271</b>

Efter balancedagen er der ved ekstraordinær generalforsamling truffet beslutning om udlodning af 2 mio. kr.

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	98.182.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>98.182.500</b>
Opskrivninger primo	20.642.808
Egenkapitalreguleringer	11.388.729
Andel af årets resultat	16.005.525
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>48.037.062</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>146.219.562</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
TOGT A/S	Odense	A/S	50

## 2 Eventualforpligtelser

Tilknyttet virksomhed til associeret virksomhed, TOGT A/S, er indklaget i en voldgiftssag for påstået meromkostninger ved byggeri for i alt 118.577 t.kr. inkl. moms.

Ledelsen i selskabet anser de over for selskabet rejste krav om meromkostninger for både ubegrundede og udokumenterede, subsidiært at de påståede meromkostninger enten er forsikringsdækkede og/eller skyldes underrådgivere, hvorfor disse er inddraget i samme sag.

Herudover er der rejst modkrav mod leverandør for forsinkelser og mangler for i alt 27.411 t.kr. inkl. moms.

Det er på baggrund af vurderinger fra juridiske rådgivere ledelsens vurdering, at voldgiftssagens udfald ikke vil påføre selskabet tab eller omkostninger.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2021.
